[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий за счет средств бюджета Забайкальского края социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, оказывающим социальные услуги в форме социального обслуживания на дому

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий за счет средств бюджета Забайкальского края социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, оказывающим социальные услуги в форме социального обслуживания на дому, утверждённый постановлением Правительства Забайкальского края от 16 марта 2017 года № 95 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 529, от 10 апреля 2018 года № 131, от 26 декабря 2018 года № 522, от 8 июля 2019 года № 286, от 22 ноября 2021 года № 450, от 8 июня 2023 года № 285), следующие изменения:
1) пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:
«По итогам расчета общего количества баллов выстраивается итоговый рейтинг организаций.»;
2) пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. По результатам оценки заявок организаций, допущенных к участию в конкурсе, конкурсной комиссией в день проведения конкурса принимается решение, в котором заявкам организаций присваиваются порядковые номера с указанием итогового рейтинга организаций. Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом заседания конкурсной комиссии.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf